
河南电池研究院房屋质量安全鉴定报告和消防安全评估报告办理项目

二标段成交公告

一、项目基本情况

1、项目名称：河南电池研究院房屋质量安全鉴定报告和消防安全评估报告办理项目

2、项目编号：YHZB-20240303   

3、磋商公告发布日期：2024年 9月 12日

4、采购方式：竞争性磋商

5、评审日期：2024年 9月 24日

6、评审地点：河南省新乡市红旗区金穗大道嘉亿新闻大厦 6楼会议室

二、评审专家名单：崔连献、孙建福、闫亚坤（采购人代表）

三、结果情况

二标段：

成交供应商：河南滋霖消防科技有限公司

地址：郑州市二七区锦秀街 13号 3号楼 5层 506号

成交金额：94521元

服务周期：合同签订之日起 15日历天

四、招标代理服务费：二标段 1500元，由成交供应商在领取成交通知书时支付。

五、成交公告发布媒介及成交公告期限：

本公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：新乡国有资本运营集团有限公司

地    址：河南省新乡市红旗区金穗大道嘉亿新闻大厦 6楼 604室

联 系 人：闫老师   联系方式：16668282900

2.采购代理机构信息

名    称：河南英华咨询有限公司

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层

联 系 人：孙女士   联系方式：19903731785

3.项目联系方式

项目联系人：孙女士 

电 话：19903731785 

河南英华咨询有限公司

2024年 9月 27日


		2024-09-27T17:38:51+0800
	文件认证


		2024-09-27T17:38:51+0800
	文件认证




